

Tarifreglement der Kindertagesstätte Roti Zora ab 1.1.2025

Dieses Tarifreglement gilt für alle Kinder mit oder ohne Betreuungsgutscheine

Betreuung ganzer Tag

Tarife 07.15h – 18.00h Pensum 20%

	Betreuung	Verpflegung	
	pro Monat	pro Monat	
1 mal pro Woche	517.00	+ 54.00	
2 mal pro Woche	1034.00	+ 108.00	
3 mal pro Woche	1551.00	+ 162.00	
4 mal pro Woche	2068.00	+ 216.00	
5 mal pro Woche	2585.00	+ 270.00	

Tagestarif pro Kind Fr. 130.06 + Verpflegung Fr. 13.50

Betreuung am Morgen mit Mittagessen

Tarife 07.15h – 14.00h Pensum 15%

	Betreuung	Verpflegung
	pro Monat	pro Monat
1 mal pro Woche	325.00	+ 44.00
2 mal pro Woche	650.00	+ 88.00
3 mal pro Woche	975.00	+ 132.00
4 mal pro Woche	1300.00	+ 176.00
5 mal pro Woche	1625.00	+ 220.00

Tagestarif pro Kind Fr. 81.76 + Verpflegung Fr. 11.-

Tarife 08.30h – 14.00h Pensum 15%

	Betreuung	Verpflegung	Betreuung	Verpflegung
	pro Monat	pro Monat	pro Monat	pro Monat
			Geschwister	Geschwister
1 mal pro Woche	278.00	+ 44.00	222.00	+ 44.00
2 mal pro Woche	556.00	+ 88.00	444.00	+ 88.00
3 mal pro Woche	834.00	+132.00	666.00	+132.00
4 mal pro Woche	1112.00	+176.00	888.00	+176.00
5 mal pro Woche	1390.00	+220.00	1110.00	+220.00

Tagestarif pro Kind Fr. 69.94 + Verpflegung Fr. 11.- Tagestarif pro Geschwister Fr. 55.85 + Verpflegung Fr. 11.-

Geschwisterrabatte nur bei gleichzeitiger Betreuung

Betreuung am Nachmittag mit Mittagessen

Tarife 12.00h – 18.00h Pensum 15%

	Betreuung pro Monat	Verpflegung pro Monat
1 mal pro Woche	289.00	+ 44.00
2 mal pro Woche	578.00	+ 88.00
3 mal pro Woche	867.00	+ 132.00
4 mal pro Woche	1156.00	+ 176.00
5 mal pro Woche	1445.00	+ 220.00

Tagestarif pro Kind Fr. 72.70 + Verpflegung Fr. 11.-

Betreuung am Nachmittag ohne Mittagessen

Tarife 14.00h – 18.00h Pensum 10%

	Betreuung	Verpflegung
	pro Monat	pro Monat
1 mal pro Woche	193.00	+ 10.00
2 mal pro Woche	386.00	+ 20.00
3 mal pro Woche	579.00	+ 30.00
4 mal pro Woche	772.00	+ 40.00
5 mal pro Woche	965.00	+ 50.00

Tagestarif pro Kind Fr. 48.55 + Verpflegung Fr. 2.50

Betreuung am Nachmittag mit Kindergartenbesuch inkl. Mittagessen

Tarife 12.00h – 13.30h und 15.00 – 18.00 Pensum 10%

	Betreuung	Verpflegung	
	pro Monat	pro Monat	
1 mal pro Woche	217.00	+ 44.00	
2 mal pro Woche	434.00	+ 88.00	
3 mal pro Woche	651.00	+ 132.00	
4 mal pro Woche	868.00	+ 176.00	
5 mal pro Woche	1085.00	+ 220.00	

Tagestarif pro Kind Fr. 54.59 + Verpflegung Fr. 11.-

Tarife Kindergartenwegbegleitung

Die Wegbegleitung ist unentgeltlich.

Mitgliederbeitrag

Im Tarif nicht enthalten ist der jährliche Mitgliederbeitrag von Fr. 100.- Der Betrag von Fr. 50.- wird halbjährlich fällig.

Der Betreuungsbeitrag ist jeden Monat zu begleichen.

Zusatztage

Für eine zusätzliche Betreuung zu dem vertraglich vereinbarten Pensum gelten folgende Tarife:

•	Ganzer Tag 20%		Fr. 140.05 + Verptlegung Fr. 13.50
•	Früher Morgen (bis 8.30) 5%		Fr. 17.10 keine Verpflegung
•	Ganzer Morgen ohne Mittagessen		
	(bis 12.00) 10%		Fr. 61.45 + Verpflegung Fr. 2.50
•	Nachmittag ohne Kindergarten		
	(13.30 – 15.00) 5%		Fr. 20.15 keine Verpflegung
•	Nachmittag (14.00 – 18.00)	10%	Fr. 52.40 + Verpflegung Fr. 2.50

Für zusätzliche Betreuung gewähren wir keinen Geschwisterrabatt